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Styrelsen i Lime Technologies AB (publ) ("Lime" eller "Bolaget") har idag beslutat att kalla till extra bolagsstämma. På

dagordningen står förslag om att bemyndiga styrelsen att besluta om återköp av aktier motsvarande upp till 10 procent av

det totala antalet aktier i Bolaget.

FLEXIBILITET PÅ EN OROLIG MARKNAD

Förslaget syftar till att ge styrelsen verktyg för aktiv kapitalallokering i en period präglad av kraftiga rörelser på

aktiemarknaden. De senaste månaderna har mjukvarusegmentet påverkats negativt av utflöden från småbolagsfonder

samt osäkerhet kring hur nya AI-aktörer kan komma att påverka marknaden.

Lime bedömer att den nuvarande marknadssituationen kan skapa möjligheter att leverera värde till aktieägarna.

BEMYNDIGANDET

Bemyndigandet föreslås gälla till nästa årsstämma och innebär att styrelsen vid lämpliga tillfällen kan förvärva aktier i Lime

på Nasdaq Stockholm.

– Vi kommer idag att kalla till en extra bolagsstämma som ger styrelsen flexibilitet och verktyg för att kunna köpa tillbaka

aktier om vi bedömer att det finns tydliga möjligheter att skapa värde för aktieägarna och att vi kan allokera kapital på ett

ansvarsfullt sätt. Detta förslag är en direkt reaktion på de kraftiga rörelserna på aktiemarknaden. Vi ser detta som en

naturlig del av vår finansiella strategi, säger Erik Syrén, styrelseordförande i Lime Technologies.

KALLELSE OCH INFORMATION

Kallelse till den extra bolagsstämman kommer att publiceras separat och innehålla fullständiga förslag samt anvisningar för

anmälan. Datum för stämman kommer att meddelas i kallelsen.

Lime betonar att Bolaget fortsatt har en stark finansiell ställning, vilket ger utrymme för både organisk expansion, förvärv

och aktieägarorienterade åtgärder.

Legal disclaimer

Denna information utgjorde innan offentliggörandet insiderinformation. Informationen är sådan som Lime Technologies AB

(publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s förordning om marknadsmissbruk. Informationen lämnades, genom nämnda

kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 16 februari 2026, kl. 11.40.

Kontakter

Erik Syrén, Styrelseordförande, +46707385072, erik.syren@monterro.com

Om Lime Technologies AB (publ)

Lime hjälper företag att bli bättre på kundvård. Bolaget utvecklar och säljer digitala produkter för utveckling och hantering

av kundrelationer. Lime grundades 1990 och har över 500 anställda på kontoren i Lund, Stockholm, Göteborg, Malmö, Oslo,

Köpenhamn, Utrecht, Assen, Köln, Helsingfors och Krakow. Bland kunderna finns allt från små företag till stora

organisationer. www.lime-technologies.com

Bilagor
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